Заведующему

МБДОУ № 18 «Ягодка» г. Калуги

Тушенцовой Н.Н..

от родителя (законного представителя)

Фамилия___________________________

Имя_______________________________

Отчество___________________________

     Паспорт серия __________№____________

выдан______________________________

___________________________________

___________________________________

Заявление

Прошу предоставить платную дополнительную образовательную услугу

по дополнительной общеразвивающей программе

_____________________________________________________________  моему

ребенку______________________________________________________________________
                                                                     Ф.И.О. (последнее при наличии)

«_______»______________20____года рождения.

Выбираю для обучения  по образовательным программам дошкольного

образования языком образования __________________, в том числе _______________, как

родной язык, из числа языков народов Российской Федерации.

«_______»______________20____г.                        _____________/____________________/
                                                                                                                   подпись              расшифровка подписи

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

дополнительной общеразвивающей программой, Положением о платных дополнительных

образовательных услугах, оказываемых в МБДОУ № 18 «Ягодка» г. Калуги,

нормативными актами и финансовыми документами, определяющими порядок и условия

оказания платных  дополнительных услуг образовательных услуг ознакомлен (а).

«_______»______________20____г.                        _____________/____________________/
                                                                                           подпись                         расшифровка подписи

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-04T20:17:56+0500